
Página: 1 / 2

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

9/2025

11/02/2025

E-mail: ti@capivaridebaixo.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIVARI DE BAIXO
R. Ernani Cotrin, 187 - Centro - Capivari de Baixo
CEP: 88745-000 CNPJ: 95.780.441/0001-60 Telefone: (48) 3621-4400

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, XV e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/02/2025
Dispensa de licitação
3/2025 - DL
9/2025

CONTRATAÇÃO DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE, PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVOS DE PROVAS,
TITULOS E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PARA SELEÇÃO DE CANDIADOS PARA
PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE CARÁTER TEMPORARIO, COM O
FORNECIMENTO COMPLETO DE RECURSO MATERIAIS E HUMANOS E A
EXECUÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES ENVOLVIDAS E CORRELATAS EM
ESPECIAL COM ELABORAÇÃO, IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS
PROVAS, ASSIM COMO TODA E QUALQUER NECESSARIA À EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS.

Participante: FUNDACAO EDUCACIONAL BARRIGA VERDE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO PARA 17 (Dezessete) CARGOS   COMO: CUIDADOR,
AUXILIAR DE CUIDADOR, ORIENTADOR SOCIAL, ASSITENTE SOCIAL E
PSICÓLOGA, INCLUINDO TODAS AS ETAPAS DO CERTAME E AS
DESPESAS COM SOFTWARE, QUESTÕES, SITE DE HOSPEDAGEM E
DEMAIS DESPESAS ADMINISTRATIVAS. - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA 17 (Dezessete)
CARGOS   COMO: CUIDADOR, AUXILIAR DE CUIDADOR,
ORIENTADOR SOCIAL, ASSITENTE SOCIAL E PSICÓLOGA, INCLUINDO
TODAS AS ETAPAS DO CERTAME E AS DESPESAS COM SOFTWARE,
QUESTÕES, SITE DE HOSPEDAGEM E DEMAIS DESPESAS
ADMINISTRATIVAS.

1,000 SV 24.700,00 24.700,00

Total do Participante: 24.700,00

Total Geral: 24.700,00

Sistema: Compras -  Usuário: cahina. Emissão: 12/02/2025, às 09:09:46. Protocolo: 104110a4-d25c-4236-b782-c3edf1488864



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

12/02/2025Capivari de Baixo,

CLAUDIR ANTONIO DE BITENCOURT

Prefeito Municipal

Sistema: Compras -  Usuário: cahina. Emissão: 12/02/2025, às 09:09:46. Protocolo: 104110a4-d25c-4236-b782-c3edf1488864


